Testes son Joseph Ledda notari public y Francesch Antonio Dessi, en los appendissis de 
la Llapola y Villa nova respective domisiliats. 
Joseph Ledda, notari, so testimoni. 
Francisco Antonio Dessi so testimoni. 

Praemissis proprio calamo scriptis fidem facit Josephus Cossu publicus notarius Calaris 
rogatus et requisitus. / 

236 	 1677 febbraio 20, Alghero 
Gavino Delitala Solar di Nulvi e domiciliato in Alghero, impedito a prender 

parte al Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Francesco 
Roger, procuratore reale. 

(Admitantur) 

c. 50 

Die vigessima quinta februarii 1677, Alguerii. 
In Dei nomine, amen. Noverint universi com lo noble don Gavi Delitala y Solar, natural 
de Nulvi y domiciliat en la present ciutat de Alguer, per quant no pot acudir y assístir 
personalment al real y generai Parlament que en nom de sa magestad se celebra per lo 
illustrissim y excellentissim sefior don Francisco de Venavides, Davila y Corda, conde de 
San Estevan, marques de Las Navas, virrey y capitan generai en lo present regne de 
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Sarde-ha, y president en dit real y generai Parlament, peNo constituhex y ordena son 
procurador cert y especíal e per les infrascrites coses generai axi que et cetera, al molt 
illustre senor don Francisco Rogger, procurador real, en lo Castell de Caller domiciliat 
(...) 
[omissis] / 

c. 50v. 	Don Gavi Delitala Solar. 
Testimonis foren presents don Francisco Briones y Juan de Espinosa. 
Don Francisco Briones. 
Juan de Spinosa. 

Praemissis licet alieno calamo scriptís quíbus interfuit Francisco Pinna publico notarlo 
Alguerii et rogatus requisitusque subscripsit et clausit et cetera. 
Pinna. / 

237 	 1677 febbraio 20, Alghero 
Gavino Delitala Solar di Nulvt, domiciliato in Alghero, impedito a prender parte 

al Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Francesco 
Roger, procuratore reale. 

c. 51 	(Admitatur) 
Die decima septima mensis februarii anno a nativitate Domini 1677, Sasser. 
In Deí nomine, amen. Noverint universi quod Franciscus Salvino, domicellus civitatis 
Castri AragonenOs et domiciliatus in hac Saceris civitate, quia ad infrascripta personaliter 
adesse non potest, atendens ac considerans excellentissimum dominum marchionem de 
Las Navas, comitem Sancti Estephani, proregem et capitaneum generalem in hoc 
praesenti Sardiniae regno, convocasse ex parte sacrae catholicae regiae magestatis domini 
nostri regis Caroli secundi Curias generales huius regni Sardiniae sub die vigesima sexta 
mensis januari anni presentis 1677 ad diem primam mensis aprilis presentis et currentis 
anni tenendas et celebrandas, et ad illas fuisse dictum constituhentem convocatum 
tamquam unum ex votis Stamenti Militari, cupiens omne contumaciae genus et disidiae 
evitare, vitia et curruptela dicti regni si quae fuerint reformare in beneficium reipublicae 
et pauperum illius et bonae administracionis justiciae. Ideo, gratis et ex eius certa sciengia 
cum hoc praesenti publico instrumento hic et ubique firmíter valituro et in aliquo non 
violando seu revocando, omnibus melioribus via, modo et forma que de jure potest et 
debet facit, constituhit, creat et solemniter ordenat suum verum, certum, legitimum et 
indubitatum procuratorem, actorem, factorem et negotiorum infrascriptorum gestorem, 
ac nuncium specialem et generalem, itta quod et cetera, nec econtra, nobilem et 
magnificum illustrem dominum don Franciscum Roger, civitatis Callaris, de Consilio 
suae sacrae catholicae regiae magestatis et regium procuratorem istius presentis Sardiniae 
regni, absentem et cetera (...) 
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[omissis] / 
Presentibus pro testibus Baquisio Scano et Joanne Antonio Serra Sasceris, qui se c. 51v.